
Distanční výuka v týdnu od 3. do 7. května 2021 
na téma: TA NAŠE MAMINKA RÁDA MĚ MÁ 

 

 

♥ Opakování číselné řady 
 

♥ Správné držení psací potřeby 
 

♥ Držet se zadání 
 

♥ Soustředit se na činnost a její dokončení 



  

 

 

 

♥ Rozeznat všechny rodinné příslušníky dokázat je odlišit a 
pojmenovat 
 

♥ Procvičení barev, názvů oblečení, postřehu a vnímání dětí 
 

♥ Tyto úkoly si pouze zodpovězte, není nutné odevzdávat a 
vypisovat 

 



   
 

 

♥ Rozeznat podobnosti a odlišnosti  
 

♥ Pomalu děti seznamovat s tiskacími písmenky 
 

♥ Zvládnout sestavit, pomocí vzoru, slovo MAMINKA 

 



  

♥ Rozvoj postřehu a soustředění dětí při hledání odlišností u 
dvou podobných obrázků 
 

♥ Dětem při hledání můžete pomoci zakrýváním jiných částí 
 (hledání v menším poli) 
 např.:Teď se zaměříme pouze na hlavu,… 

 
řešení: zuby, náušnice, list, hodinky, spodní lem trika, pantofle 


